65, da Lei co 8.694, de 12 de agosto de 1993, adota a
seguin¥e Medida Provisória, &..m força de lei;

Art. lo Fica o Poder Executivo autorizado a abrir ao
Orçamento da SZguridade Social da União, em favor do Ministério da
Integrado Regional, crédito extraordinário co valor de 	 R$

2.181.818,00 (dois milhOes, cento e oitenta e um mil, oitocentos e
dezoito redis), para atender ã programação constante do anexo 1, desta
Medida Provisória.

Art. 20 Os recursos necessários ã execução do disposto no
artigo anterior correrão ã conta da Reserva de Contingência, conforme o
anexo II desta Medida Provisória.

Art.